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101 Jidan 3.503.003.503.003.502.004.00 3.42 3.25 0

102 Ayon 2.002.003.003.003.502.003.00 2.75 2.75 0

103 5.005.005.003.503.501.003.50 4.08 3.58 0

104 Sharmin 3.502.003.00 0.00 2.003.003.50 2.50 2.50 1

105 Rani 3.003.003.502.003.502.003.50 3.08 2.92 0

106 Nafisa 3.003.003.501.003.501.003.00 2.67 2.50 0

107 Abdullah 2.002.003.502.003.501.003.50 2.58 2.58 0

108 Farhan 3.002.003.002.003.501.003.50 2.67 2.50 0

109 Fatin 3.001.003.50 0.00 3.002.003.00 2.25 2.08 1

110 Sabbir 3.003.003.003.003.002.003.00 3.00 2.83 0

111 Tanzib 2.003.003.503.003.003.003.00 3.08 3.08 0

112 Mahi 2.003.004.003.003.502.004.00 3.25 3.25 0

113 Ifaz 3.003.004.003.503.503.003.50 3.58 3.42 0

114 Ariful 1.003.003.001.003.502.003.00 2.58 2.58 0

115 Aparna 3.003.003.501.003.002.003.50 2.83 2.67 0

116 Shrestha 3.003.005.003.003.503.003.50 3.67 3.50 0

117 Titas 3.003.505.003.003.503.003.00 3.67 3.50 0

118 Progga 2.003.003.002.004.003.003.50 3.08 3.08 0

119 Anik 2.002.002.003.501.003.00 0.00 2.25 2.25 0

120 Rakib 3.001.003.50 0.00 1.002.003.00 1.92 1.92 1

121 Sazid 2.001.002.002.003.501.003.50 2.33 2.33 0

122 2.002.003.503.503.501.003.50 2.83 2.83 0

123 Devit 3.503.503.503.003.501.003.50 3.25 3.00 0

124 Monisa 2.003.003.001.003.001.003.00 2.33 2.17 0

125 3.00 0.00 2.003.003.002.003.00 2.33 2.33 1

126 Munna 2.00 0.00 3.002.003.002.003.00 2.17 2.00 1

127 Jarin 2.003.003.002.003.501.003.00 2.58 2.58 0

128 Wolid 1.003.003.001.003.001.003.00 2.33 2.33 0

129 Arman 3.503.003.502.003.001.003.00 2.83 2.58 0

130 Sruty 2.001.003.00 0.00 2.002.002.00 1.67 1.67 1

131 Jannatul 3.001.003.00 0.00 2.001.002.00 1.67 1.67 1

132 3.502.003.50 0.00 2.002.003.50 2.42 2.42 1

133 2.002.003.002.003.501.003.50 2.50 2.50 0
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134 2.00 0.00 3.002.002.002.003.00 2.00 2.00 1

135 3.00 0.00 2.002.002.003.003.00 2.17 2.17 1

136 3.003.002.001.003.501.003.50 2.50 2.33 0

137 2.003.002.002.003.001.003.00 2.33 2.33 0

138 2.001.002.001.003.503.003.50 2.33 2.33 0

139 1.001.003.002.003.50 0.00 1.00 1.75 1.75 1

140 3.503.003.50 0.00 1.001.001.00 2.00 2.00 1

141 2.001.001.002.003.502.003.00 2.08 2.08 0

142 4.005.005.003.004.002.004.00 4.17 3.67 0

143 3.503.003.503.004.002.003.50 3.42 3.17 0

144 3.503.003.002.004.002.004.00 3.25 3.08 0

145 4.004.004.003.503.502.004.00 3.83 3.50 0

146 3.503.504.003.503.502.003.50 3.58 3.33 0

147 3.503.503.503.003.502.003.50 3.42 3.17 0

148 3.003.002.003.003.502.004.00 3.08 2.92 0

149 3.004.003.503.503.502.004.00 3.58 3.42 0

150 3.001.003.00 0.000.00 2.002.00 1.50 1.50 2

151 2.003.003.502.003.503.003.50 3.08 3.08 0

152 4.004.004.003.003.001.003.00 3.33 3.00 0

153 3.003.503.003.003.002.003.00 3.08 2.83 0

154 Sifat 3.502.003.001.003.002.003.00 2.58 2.58 0

155 Shadib 3.50 0.00 4.003.503.503.503.50 3.25 2.92 1

156 Rahul 5.004.004.004.004.002.003.50 4.08 3.75 0

157 3.502.003.002.003.502.003.50 2.92 2.92 0

158 3.503.003.503.504.002.003.00 3.42 3.25 0

159 3.003.001.001.003.502.002.00 2.25 2.08 0

160 3.003.502.002.003.501.003.50 2.75 2.58 0

161 2.002.003.501.003.50 0.00 3.00 2.17 2.00 1

162 2.003.501.003.50 0.00 3.003.00 2.33 2.17 1

163 3.004.001.003.003.502.003.50 3.00 2.67 0

164 3.502.003.001.003.502.003.50 2.75 2.75 0

165 3.503.503.503.503.502.003.50 3.50 3.25 0

166 3.504.003.503.003.501.003.50 3.33 3.08 0
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168 3.002.003.501.003.503.002.00 2.67 2.67 0

169 2.002.001.001.003.502.002.00 1.92 1.92 0

170 3.503.001.003.503.501.003.50 2.83 2.58 0

171 3.003.503.003.503.503.003.50 3.50 3.33 0

172 3.003.003.002.003.501.003.00 2.75 2.58 0

173 3.003.001.003.003.502.003.00 2.75 2.58 0

174 3.503.503.003.003.501.003.00 3.08 2.83 0

175 2.003.001.002.003.501.003.50 2.33 2.17 0

176 3.503.503.503.003.503.003.50 3.58 3.33 0

177 3.504.003.503.004.003.503.50 3.83 3.58 0

178 3.004.003.003.004.003.003.00 3.50 3.33 0

179 3.503.003.003.503.503.504.00 3.67 3.42 0

180 2.003.504.003.503.503.504.00 3.67 3.67 0

181 3.003.002.002.003.501.003.50 2.67 2.50 0

182 3.002.002.003.003.502.003.00 2.75 2.75 0

183 2.003.002.003.503.502.003.50 2.92 2.75 0

185 2.003.001.002.003.502.004.00 2.58 2.58 0

186 2.00 0.00 2.003.003.003.003.00 2.33 2.17 1

187 2.003.503.001.004.002.003.50 2.83 2.58 0

188 3.003.503.001.004.002.003.50 3.00 2.75 0

189 1.003.001.003.50 0.00 2.003.00 1.92 1.92 1

190 2.003.001.003.003.001.003.50 2.42 2.25 0

191 2.00 0.00 1.003.00 0.00 2.003.00 1.50 1.33 2

192 3.00 0.00 3.00 0.000.00 2.002.00 1.33 1.33 3

193 2.003.002.003.50 0.00 4.002.00 2.42 2.08 1

194 3.003.002.001.003.501.003.00 2.42 2.25 0

195 3.504.004.003.003.503.004.00 3.83 3.58 0

196 2.003.003.503.003.503.003.50 3.25 3.25 0

197 3.502.003.503.503.502.003.50 3.25 3.25 0

198 3.002.001.002.003.002.003.50 2.42 2.25 0

199 4.003.003.503.503.501.004.00 3.42 3.25 0

200 3.00 0.00 2.002.001.001.003.00 1.67 1.67 1

201 3.50 0.00 2.003.002.001.003.00 2.08 2.08 1
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202 3.503.003.001.003.501.003.00 2.67 2.42 0

203 Tanvir 3.503.502.002.003.002.003.00 2.83 2.58 0

204 3.003.003.003.003.001.003.50 2.92 2.75 0

205 Awabin 4.004.003.003.003.501.003.50 3.33 3.00 0

206 3.504.003.503.503.501.003.50 3.42 3.17 0

207 3.503.003.003.003.501.003.00 3.00 2.75 0

208 2.002.001.001.003.501.003.50 2.00 2.00 0

209 3.003.502.002.003.501.003.00 2.67 2.42 0

211 3.005.003.003.003.001.003.00 3.17 2.67 0

212 2.002.002.001.003.501.003.00 2.08 2.08 0

213 3.003.502.003.50 0.00 3.503.00 2.75 2.50 1

214 2.003.003.003.503.001.003.00 2.75 2.58 0

215 1.003.002.001.003.002.003.00 2.33 2.33 0

216 3.001.002.00 0.00 3.002.00 0.00 1.83 1.83 1

217 1.003.503.003.003.501.003.00 2.83 2.83 0

218 3.002.002.003.003.001.003.00 2.50 2.50 0

219 3.003.003.003.003.501.003.50 3.00 2.83 0

220 2.001.003.501.003.00 0.00 2.00 2.08 2.08 1

221 3.001.003.00 0.00 2.001.002.00 1.83 1.83 1

223 3.002.002.003.503.501.003.00 2.67 2.67 0

226 2.002.002.003.003.503.003.00 2.75 2.75 0

227 1.002.002.003.003.503.003.00 2.75 2.75 0

228 2.002.002.003.003.502.003.50 2.67 2.67 0

231 3.00 0.00 2.001.002.003.003.00 2.17 2.17 1

232 2.001.001.003.503.002.003.00 2.42 2.42 0

233 3.001.003.003.003.502.003.00 2.92 2.92 0

234 3.502.001.003.003.003.003.00 2.75 2.50 0

235 4.003.503.503.503.501.003.00 3.33 3.00 0

236 3.503.502.002.00 0.000.00 3.00 2.00 1.83 2

237 3.002.002.002.003.001.003.00 2.33 2.33 0

239 3.004.004.004.003.501.003.50 3.50 3.33 0

240 1.003.001.003.50 0.00 1.002.00 1.58 1.58 1

241 2.002.001.004.003.001.002.00 2.17 2.17 0
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242 3.50 0.00 2.002.001.003.503.50 2.25 2.25 1

243 3.503.003.003.003.501.003.50 3.08 2.83 0

244 4.003.503.504.003.501.003.00 3.42 3.08 0

245 3.002.002.003.503.501.003.00 2.67 2.50 0

246 1.003.503.501.002.00 0.00 3.00 2.00 1.83 1

247 2.003.502.003.503.501.003.50 2.83 2.83 0

249 3.003.003.503.503.502.003.50 3.33 3.17 0

250 2.00 0.00 1.001.002.003.003.50 1.92 1.92 1

251 3.003.003.003.503.501.003.00 3.00 2.83 0

252 2.002.002.003.503.002.003.00 2.58 2.58 0

253 2.002.002.003.503.502.003.00 2.67 2.67 0

254 3.503.504.003.503.503.003.50 3.75 3.50 0

255 4.003.003.503.503.501.003.00 3.25 3.08 0

256 2.00 0.00 3.001.003.002.003.00 2.17 2.17 1

257 4.004.004.004.003.501.004.00 3.75 3.42 0

258 2.00 0.00 2.002.002.003.503.00 2.08 2.08 1

259 2.002.003.003.503.002.003.00 2.75 2.75 0

260 1.002.002.003.003.501.002.00 2.08 2.08 0

261 2.003.002.003.003.501.003.00 2.58 2.42 0

262 2.003.503.502.003.00 0.00 1.00 2.50 2.50 1

263 2.001.003.003.003.502.003.00 2.58 2.58 0

265 3.501.002.003.003.001.003.00 2.58 2.58 0

266 3.001.001.003.503.002.003.00 2.42 2.25 0

268 3.501.001.003.003.001.002.00 2.08 1.83 0

269 3.001.001.00 0.000.00 3.501.00 1.25 1.00 2

270 3.503.003.003.003.501.003.50 3.08 2.83 0

271 3.503.003.003.503.502.003.50 3.33 3.08 0

272 3.503.502.003.503.002.003.00 3.08 2.83 0

273 2.002.003.503.003.503.003.00 3.00 3.00 0

274 4.003.503.503.003.503.003.00 3.58 3.33 0

275 3.503.003.503.003.503.003.50 3.50 3.33 0

276 2.001.001.003.003.003.003.00 2.50 2.50 0

277 3.003.002.003.503.003.003.50 3.17 3.00 0
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278 1.002.002.003.003.002.002.00 2.33 2.33 0

279 1.002.002.002.003.003.003.00 2.50 2.50 0

280 3.002.003.003.503.503.50 0.00 3.08 3.08 0

281 2.003.502.003.00 0.00 1.00 0.00 1.92 1.92 1

282 3.003.003.004.003.501.003.00 3.08 2.92 0

283 1.001.002.003.503.001.003.00 2.25 2.25 0

284 2.00 0.00 2.002.002.003.503.00 2.08 2.08 1

286 2.002.002.003.503.001.003.00 2.42 2.42 0

287 3.003.001.003.504.001.003.50 2.83 2.67 0

288 3.002.001.003.503.003.50 0.00 2.67 2.67 0

289 3.002.001.003.503.503.50 0.00 2.75 2.75 0

290 1.003.003.001.003.502.003.00 2.58 2.58 0

292 3.004.002.002.003.503.003.50 3.17 2.83 0

293 3.003.002.003.003.003.00 0.00 2.50 2.33 1

294 1.002.002.002.003.003.003.00 2.33 2.33 0

295 2.002.002.003.002.002.00 0.00 1.83 1.83 1

296 2.002.002.003.002.002.00 0.00 2.17 2.17 0

297 3.501.003.003.504.003.003.50 3.42 3.42 0

298 2.002.001.002.003.003.003.50 2.42 2.42 0

299 Piya 3.503.003.50 0.00 4.003.50 0.00 2.92 2.92 1

301 1.001.001.003.002.001.00 0.00 1.33 1.33 1

302 3.502.003.00 0.00 3.503.001.00 2.33 2.08 1

303 3.003.003.003.003.503.003.00 3.25 3.08 0

304 2.003.503.502.003.503.503.50 3.25 3.00 0

305 2.003.002.002.003.002.003.50 2.58 2.42 0

306 2.003.501.003.00 0.00 2.002.00 1.92 1.92 1

307 1.002.002.001.003.002.003.50 2.25 2.25 0

308 2.001.003.002.003.001.002.00 2.17 2.17 0

311 3.501.003.003.003.501.003.00 2.83 2.83 0

313 3.001.003.00 0.000.00 2.00 0.00 1.50 1.50 2

314 3.001.001.00 0.000.000.000.00 0.83 0.83 4

315 2.003.003.001.003.002.002.00 2.33 2.33 0

316 3.003.503.502.003.501.003.00 2.92 2.75 0
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317 2.00 0.00 3.50 3.003.50 2.00 2.00 2.33 2.17 1

319 2.00 0.00 3.00 0.000.00 0.00 1.00 1.00 1.00 4

320 1.002.00 1.00 3.00 2.00 1.00 0.00 1.50 1.50 1

321 3.00 1.00 2.00 0.00 2.00 1.001.00 1.50 1.50 1

322 2.00 0.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1

323 3.00 3.00 3.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.67 1.67 2

324 3.003.00 2.00 3.00 2.00 3.50 0.00 2.75 2.75 0

325 3.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.17 1.17 2

328 3.50 2.003.50 3.00 3.00 3.00 3.50 3.25 3.25 0

329 3.00 2.00 3.00 2.00 0.00 3.00 2.00 2.17 2.00 1

330 2.00 1.00 3.00 0.00 3.002.00 0.00 1.83 1.83 1

331 3.00 2.003.00 1.00 3.00 3.50 3.00 2.75 2.75 0

332 2.00 1.003.50 1.00 3.00 1.00 3.00 2.08 2.08 0

333 3.00 1.00 3.00 0.00 1.001.00 0.00 1.33 1.33 2

334 1.00 2.002.00 2.00 3.00 1.00 2.00 1.83 1.83 0

335 2.00 2.00 3.00 0.00 1.002.00 0.00 1.67 1.67 1

336 2.00 1.00 3.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.33 1.33 1

337 3.00 0.00 3.00 1.00 0.00 0.000.00 1.17 1.17 3

338 3.00 1.003.00 1.00 3.00 3.50 4.00 2.75 2.58 0

339 2.00 2.003.50 3.00 4.00 2.00 3.00 2.92 2.92 0

340 3.50 3.00 3.50 0.00 2.00 2.003.00 2.50 2.50 1

341 1.002.00 2.00 3.00 2.00 1.00 0.00 1.671.67 1

342 3.00 1.00 3.50 3.50 3.00 0.00 3.00 2.332.50 1

ir-316 3.00 2.00 3.00 0.00 2.001.00 0.00 1.831.83 1

Total 032202210222222222222222

 
 

গণপ্রজাতন্ত্রী বাাংলাদেশ সরকার 

অধ্যদের কার্যালয় 

সরকারর ব্রজলাল কদলজ, খুলনা 

Website: www.blcollege.edu.bd 

   ফ োনঃ +88041-762944 

   email: infoblcollege@gmail.com 

 
 

 প্রকাশকালঃ  

০৮ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ 

২১ মাৈচ ২০২৪ রিস্টাব্দ  

 দ্বােশ শ্রেরণর ননর্বাচনী পরীো-২০২৪ এর ফলাফল (নর্জ্ঞান রবভাগ) 

প্রফেসর শরীে আনিকুজ্জামান 

অধ্ৈক্ষ 

সরকানর ব্রযলাল কফলয, খুলনা 
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